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NJOFTIM

Lénda:_ Njoftim pér mbajtjen e mbledhjes sé Késhillit Bashkiak Finiq.

Té nderuar Késhilltaré.

N&é mbéshtetje t& ligjit nr. 139/2015, daté 17.12.2015, “Pér vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar,
neni 17, ju njoftojmé se ditén e premte, daté 27.02.2026, ora 11:00, né zyrén e Késhillit Bashkiak né&
Livadhja, me kérkesé t& Kryetarit t& Késhillit, do t& zhvillohet mbledhja e Késhillit Bashkiak me
kété rend dite:

1- Miratimi i rendit t& dités s€ mbledhjes.
2- Njohja me shprehjen e ligjshmérisé té akteve té miratuara nga Késhilli Bashkiak né
mbledhjen e datés 28/01/2026.
3- Miratimi i pr/vendimit nr.7 daté 27/02/2026,”Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga
t& ardhurat e bashkisé& pér muajin Shkurt 2026”.
-Paragqitur nga Drejtoria e Kujdesit Social.

4- Miratimi i projektvendimit nr.8 daté 27/02/2025, “Pér dhénien e ndihmés ekonomike
pér periudhén 01-31/01/2026”.
-Paragqitur nga Drejtoria e Kujdesit Social.

5- Miratimi i projektvendimit nr. 9 daté 27/02/2026, “ Pér miratimin e listés sé&
objekteve kullusore / pyjore t& gatshme pér kullotje pér sezonin veror 2026 dhe
diméror 2026 — 2027”.

-Paragqitur nga Drejtoria e Pyjeve dhe Kullotave , Bujgesisé dhe Ujitje Kullimit.

6- Miratimi i projektvendimit nr. 10 daté 27/02/2026, “ Pér miratimin e Raportit teknik
t& sipérfaqes kulloté , né pérdorim té subjektit ” Kalivioti” sh.p.k.” .
-Paragitur nga Drejtoria e Pyjeve dhe Kullotave , Bujgesisé dhe Ujitje Kullimit.

7- Miratimi i projektvendimit nr.11 daté 27/02/2025 ,“ Pér miratimin e Kontratés sé
Qirasé pér dhénien me gira t& tokés bujqésore , t& pandaré”.
-Paragitur nga Drejtoria e Pyjeve dhe Kullotave , Bujqesisé dhe Ujitie Kullimit.

8- Miratimi i projektvendimit nr.12 daté  27/02/2025, “Pér miratimin e nivelit t&
pagave té funksionaréve t& zgjedhur ose t& eméruar, népunésve civilg, punonjésve
administrativé, personelit mbéshtetés, si dhe punonjésve t€ Shérbimit t€¢ Mbrojtjes nga
Zjarri dhe Shpétimit (MZSH) t& Bashkisé Finiq”

-Paragqitur nga Drejtoria e Financés.



9- Miratimi i projektvendimit nr. 13 daté 27/02/2025, “Pér anullimin pjesérisht té
vendimit nr. 1, daté 23.01.2026, ‘Pér miratimin e masés s¢ démeve té shkaktuara nga
zjarret e vitit 2025

-Paragitur nga Drejtoria e Financés.

10- Miratimi i projektvendimit nr.14,daté 27.02.2025 , “Pér detajimin e Fondit t¢é Grantit
t& Bazuar né Performancé pér vitin 2025 sipas bashkive, me burim financimi i huaj”.
-Paragitur nga Drejtoria e Financés.

11- Miratimi i projektvendimit nr. 15, daté 27.02.2025, “Pér miratimin e t& ardhurave té
trashéguara nga viti 2025 né Buxhetin e vitit 2026”.
-Paragitur nga Drejtoria e Financés.

12- Miratimi i projektvendimit nr. 16 , daté 27.02.2025, “Pér ndérmarrjen e nismés pér
rishikimin e dokumentit t& Planit t€¢ Pérgjithshém Vendor (PPV) té Bashkisé Finiq,

me proceduré té thjeshtuar.”
-Paragitur nga Drejtoria e Planifikimit dhe Zhvillimit té Territorit..

13- Informacion pér raportin e performancés se punés té Njesisé s& Emergjencave
Civile™.
-Paragqitur nga Njesia e Emergjencave Civile.

14- Informacion pér raportin e pérformancés t&€ Bashkisé Finiq pér vitin 2025.
-Informon Drejtoria Juridike.

15-T€ ndryshme.

Luteni respektoni datén dhe orén e caktuar.
Faleminderit pér mirékuptimin tuaj.

Sekretari

Hirist a0



